E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

Performances exceptionnelles

Grace a son systeme de flux d’air optimisé ses
performances sont exceptionnelles sur tous les sols
méme lorsque le sac se remplit*. Il est extrémement
efficace sur tapis et moquette, avec un taux de
dépoussiérage supérieur a 91% *. *Comparé au
modeéle précédent selon la norme EN 60312-1.

Changement du sac totalement hygiénique
Lorsqu’il est temps de le changer, il suffit de retirer le
sac a l'aide de la poignée innovante CleanLift. Le sac
va alors se fermer hermétiquement pour empécher la
poussiére de s’échapper - facile et hygiénique. Aucun
contact avec le sac ou la poussiére.

Systéme de filtration étanche

Un intérieur plus sain - systéme de filtration avancé qui
capture jusqu’a 99,9 % de la poussiére fine et rejette un
air purifié dans votre maison.

Maxi capacité - 5 Litres
Son sac a poussiere d'une capacité de 5 litres vous offre des performances
longue durée.

Brosse 3 en 1 supplémentaire intégrée
Toujours a portée de main, la brosse 3 en 1 intégrée a I'aspirateur et permet
de nettoyer les surfaces délicates, les fentes et les zones difficiles d’accés.

Aspirateur traineau Pure D9
PD91-4DB

Notre aspirateur le plus performant a ce jour.

Ultra performant - Maxi capacité ! Le Pure D9 combine ce qui se fait de mieux
en matiere de technologie et d’'innovation pour des performances longue durée
et une polyvalence exceptionnelle.

« Variateur électronique de puissance

* Indicateur lumineux de remplissage de sac

» Enrouleur de céble : 9 m

* Rayon d'action : 12 m

* Roues souples

« Filtre moteur

* Filtre de sortie d'air Hygiéne 12 lavable

* Tube télescopique en aluminium de grand diamétre (36 mm) avec VHS
(Verrouillage Haute Sécurité)

* Brosse tous sols FlowMotion

» Accessoire 3 en 1 intégré a 'arriére de I'aspirateur. Toujours a portée de
main. Facile a trouver, facile a enlever, facile a ranger

* 4 positions parking : 2 latérales pour un rangement horizontal - 1 a l'arriére
pour un rangement vertical - 1 au dos pour un rangement vertical


https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P048508.image?defid=19&ext=.Png

E] Electrolux

Spécifications techniques

Modéle

Niveau sonore (dB)

PNC

Code EAN

Couleur

Technologie

Capacité du sac a poussiére (1)
Efficacité de dépoussiérage sur sols
durs - DPU (%)

Efficacité de dépoussiérage sur tapis
et moquettes - DPU (%)

Rayon d'action (m)

Longueur de cable (m)

Enrouleur automatique de cable
Filtre de sortie d'air

Systéme parking

Dimensions HXLxP (mm)
Dimensions emballées HXLxP (mm)
Poids Brut/Net Kg

Puissance Nominale a I'entrée en
Watts :

Consommation annuelle moyenne
kWh :

PD91-4DB
69
900 258 357
7332543579211
Bleu denim
Avec sac
5

111

91

12
9
Oui
Hygiéne 12 lavable
Horizontal et vertical
240x305x510
400x400x600
9.08/7.42

550

21.3

Aspirateur traineau

PD91-4DB



	Datasheet_PD91-4DB (1)
	PD91-4DB-2

