





# Notre aspirateur le plus performant à ce jour.

Ultra performant - Maxi capacité! Le Pure D9 combine ce qui se fait de mieux en matière de technologie et d'innovation pour des performances longue durée et une polyvalence exceptionnelle.

#### Bénéfices et Caractéristiques



## Performances exceptionnelles

Grâce à son système de flux d'air optimisé ses performances sont exceptionnelles sur tous les sols même lorsque le sac se remplit\*. Il est extrêmement efficace sur tapis et moquette, avec un taux de dépoussiérage supérieur à 91% \*. \*Comparé au modèle précédent selon la norme EN 60312-1.



#### Changement du sac totalement hygiénique

Lorsqu'il est temps de le changer, il suffit de retirer le sac à l'aide de la poignée innovante CleanLift. Le sac va alors se fermer hermétiquement pour empêcher la poussière de s'échapper - facile et hygiénique. Aucun contact avec le sac ou la poussière.



- Indicateur lumineux de remplissage de sac
- Enrouleur de câble : 9 m
- Rayon d'action : 12 m
- Roues souples
- Filtre moteur
- Filtre de sortie d'air Hygiène 12 lavable
- Tube télescopique en aluminium de grand diamètre (36 mm) avec VHS (Verrouillage Haute Sécurité)
- Brosse tous sols FlowMotion
- Accessoire 3 en 1 intégré à l'arrière de l'aspirateur. Toujours à portée de main. Facile à trouver, facile à enlever, facile à ranger
- 4 positions parking : 2 latérales pour un rangement horizontal 1 à l'arrière pour un rangement vertical 1 au dos pour un rangement vertical



Un intérieur plus sain - système de filtration avancé qui capture jusqu'à 99,9 % de la poussière fine et rejette un air purifié dans votre maison.



Son sac à poussière d'une capacité de 5 litres vous offre des performances longue durée.

### Brosse 3 en 1 supplémentaire intégrée

Toujours à portée de main, la brosse 3 en 1 intégrée à l'aspirateur et permet de nettoyer les surfaces délicates, les fentes et les zones difficiles d'accès.





# Spécifications techniques

Modèle	PD91-4DB
Niveau sonore (dB)	69
PNC	900 258 357
Code EAN	7332543579211
Couleur	Bleu denim
Technologie	Avec sac
Capacité du sac à poussière (I)	5
Efficacité de dépoussiérage sur sols durs - DPU (%)	111
Efficacité de dépoussiérage sur tapis et moquettes - DPU (%)	91
Rayon d'action (m)	12
Longueur de câble (m)	9
Enrouleur automatique de câble	Oui
Filtre de sortie d'air	Hygiène 12 lavable
Système parking	Horizontal et vertical
Dimensions HxLxP (mm)	240x305x510
Dimensions emballées HxLxP (mm)	400x400x600
Poids Brut/Net Kg	9.08/7.42
Puissance Nominale à l'entrée en Watts :	550
Consommation annuelle moyenne kWh:	21.3